
MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO  AL  31-03-2022
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2022-03-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA....- 22.1    CORRIENTE

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O PRESUPUESTO

AUMENTOS DISMINUCIONES SALDO

PRESUPUESTO
FINAL

K A P I T U L U A AURREKONTUA
GEHITZEAK GUTXIAGOTZEAK SALDOA

AZKENEKO
AURREKONTUA

TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK

2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS                                            
                                                                                       
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK                                           

4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                                           
                                                                                       
    TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA ARRUNTAK                                           

GASTOS CORRIENTES                                                                      
                                                                                       
GASTU ARRUNTAK                                                                         

6 - INVERSIONES REALES                                                                 
                                                                                       
    INBERTSIO ERREALAK                                                                 

7 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                                           
                                                                                       
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAGUNTZA                                           

8 - ACTIVOS FINANCIEROS                                                                
                                                                                       
    FINANTZA AKTIBOAK                                                                  

OPERACIONES DE CAPITAL                                                                 
                                                                                       
KAPITAL ERAGIKETAK                                                                     

3 - GASTOS FINANCIEROS                                                                 
                                                                                       
    FINANTZA GASTUAK                                                                   

9 - PASIVOS FINANCIEROS                                                                
                                                                                       
    FINANTZA PASIBOAK                                                                  

CARGA FINANCIERA                                                                       
                                                                                       
FINANTZA-KARGA                                                                         

TOTAL   (sin capitulo 1)                                                               
                                                                                       
GUZTIRA (1.kapitulu izan ezik)                                                         

1 - GASTOS DE PERSONAL                                                                 
                                                                                       
    LANGILE GASTUAK                                                                    

                      
         96.775.700,00

                      

                      
         43.877.420,00

                      

                      
        140.653.120,00

                      

                      
          1.564.480,00

                      

                      
             30.000,00

                      

                      
            235.310,00

                      

                      
          1.829.790,00

                      

                      
                500,00

                      

                      
                      
                      

                      
                500,00

                      

                      
        142.483.410,00

                      

                      
         79.756.890,00

                      

                      
            200.000,00

                      

                      
                      
                      

                      
            200.000,00

                      

                      
            120.000,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
            120.000,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
            320.000,00

                      

                      
            997.560,00

                      

                      
            623.080,00

                      

                      
                      
                      

                      
            623.080,00

                      

                      
            694.480,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
            694.480,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
          1.317.560,00

                      

                      
                      
                      

                      
           -423.080,00

                      

                      
                      
                      

                      
           -423.080,00

                      

                      
           -574.480,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
           -574.480,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
           -997.560,00

                      

                      
            997.560,00

                      

                      
         96.352.620,00

                      

                      
         43.877.420,00

                      

                      
        140.230.040,00

                      

                      
            990.000,00

                      

                      
             30.000,00

                      

                      
            235.310,00

                      

                      
          1.255.310,00

                      

                      
                500,00

                      

                      
                      
                      

                      
                500,00

                      

                      
        141.485.850,00

                      

                      
         80.754.450,00

                      



MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO  AL  31-03-2022
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2022-03-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA....- 22.1    CORRIENTE

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O PRESUPUESTO

AUMENTOS DISMINUCIONES SALDO

PRESUPUESTO
FINAL

K A P I T U L U A AURREKONTUA
GEHITZEAK GUTXIAGOTZEAK SALDOA

AZKENEKO
AURREKONTUA

TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK

TOTAL GASTOS                                                                           
                                                                                       
GASTUAK GUZTIRA                                                                        

                      
        222.240.300,00

                      

                      
          1.317.560,00

                      

                      
          1.317.560,00

                      

                      
                      
                      

                      
        222.240.300,00

                      


